
 

 
 

 

Odkryj świąteczny blask w najnowszej kampanii  

MARCIANO by GUESS  
 

 

MARCIANO by GUESS rozpoczyna świąteczny sezon nową kampanią, prezentując 

wyczekiwaną kolekcję eleganckich sukienek i ubrań, stworzoną z myślą  

o wyjątkowych, uroczystych chwilach. 
 
 

 
 

 
 

 



 

Kontakt: 
Prêt-à-Porter-PR 

Karolina Łydżba – +48 791 404 455 – karolina@pretaporter-pr.com  
@marciano #Marciano  #MarcianoMoment 

 

 

 

 

Zdjęcia do najnowszej kampanii zrealizowane zostały na malowniczym wybrzeżu 

słynnego jeziora Como, w miejscowości Bellagio, przez utalentowaną fotografkę 

portretową i lifestyle'ową - Alinę Troyan, pod czujnym okiem Paula Marciano, 

pełniącego stanowisko GUESS? Inc. Chief Creative Officer. W sesji wzięły udział dwie 

ukraińskie modelki: Iryna Dzhagarova i Diana Zotova oraz sycylijski model  Simone 

Bonaccorsi. 
 

Tegoroczny sezon świąteczny obfituje w bogactwo wytwornych elementów, które 

olśniewają wyrafinowanym blaskiem marki MARCIANO by GUESS. 

 

Kolekcja zachwyca zjawiskowymi sukienkami z satyny w jednolitych kolorach. 

Doskonale dopracowane kreacje ozdobione zostały eleganckimi plisami, bufkami oraz 

subtelnymi wycięciami i asymetrycznymi krojami, które podkreślają kobiece kształty. 

MARCIANO by GUESS zachęca do odkrycia blasku nowej kolekcji mini sukienek, 

misternie zdobionych błyszczącymi aplikacjami i cekinami, czy ozdobnymi piórami lub 

haftami, które emanują wyjątkowym, świątecznym klimatem. 

 

Nowa kolekcja obejmuje także takie elementy jak: stylowy, gorsetowy top, sukienka  

z krótkimi rękawami, ozdobiona złotym, haftowanym motywem na całej powierzchni, 

długie spódnice o płynnych liniach, z satynowymi marszczeniami oraz efektowna 

sukienka maxi, która z pewnością przyciągnie każde spojrzenie. 

 

Całość uzupełniona została zimową kolekcją torebek, obuwia, biżuterii i dodatków.  

To doskonałe połączenie, które reprezentuje kultowy styl retro-glamour od MARCIANO. 

 

Odkryj kolekcję świąteczną 2023 MARCIANO by GUESS w sklepach GUESS i MARCIANO 

by GUESS, w wybranych punktach sprzedaży oraz na oficjalnej stronie internetowej 

www.guess.eu. 
 
 

Zdjęcia z kampanii: pobierz 

 

Zdjęcia packshotowe: pobierz 
 
 
 
 
 
MARCIANO by GUESS  

MARCIANO by GUESS, pierwsza filia marki GUESS, podąża za oryginalnym stylem marki-matki, stworzonej przez czterech braci 

Marciano, oferując odzież i akcesoria, które wyznaczają światowe trendy. Ta współczesna kolekcja, inspirowana największymi 

wybiegami, zaprojektowana została z myślą o kobietach, które podążają za modą, są odważne, seksowne, a jednocześnie 

mają bardzo wyrafinowany styl i naturalny blask. MARCIANO by GUESS projektuje, sprzedaje i dystrybuuje pełne kolekcje 

odzieży damskiej oraz akcesoriów. Butiki MARCIANO by GUESS znajdują się w największych miastach na całym świecie. 

Kolekcje MARCIANO by GUESS można również znaleźć w wybranych flagowych sklepach GUESS, a także  

w najlepszych sklepach multibrandowych oraz online na stronie Marciano.com. 
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